П Р О Т О К О Л
журі про підсумки  ІІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з французької мови учнів 9-11 класів загальноосвітніх навчальних закладів 

Житомирської області, яка відбулася  04 січня  2018 року

Проаналізувавши результати виконання завдань, журі оцінило роботи учасників такою кількістю балів:

	№ з/п
	Шифр
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Район, місто
	Назва навчального закладу
	Учитель
	Максимальна сума балів-130

І т.- 40

ІІ т. – 60

ІІІ т. – 30
	Кількість балів
	Разом 
балыв
	Місце
	Диплом
	

	
	
	
	
	
	
	
	Аудіювання
	письмо
Читання+ пписьмописьмо
	Говоріння
Говоріння


	
	
	
	

	1.
	9-3ф
	Кондратюк Марія Вікторівна
	9 клас
м. Житомир
	Міська гуманітар- на гімназія № 23 ім. М. Й. Очерета

м. Житомира 
	Стаюлік Тетяна Павлівна
	
	28
	37
	19


	84
	5


	
	

	2.
	9-7ф
	Ковтонюк Іван Анатолійович
	м. Житомир
	СЗОШ  І-ІІІ ст.

№ 20 м. Житомира
	Богдан Лілія Миколаївна
	
	32
	49,5
	24
	105,5
	2
	
	

	3.
	9-6ф
	М’яновська Анастасія Юріївна
	м. Житомир


	СЗОШ  І-ІІІ ст.

№ 20 м. Житомира

	Нацевич Людмила Валеріївна
	
	32
	45
	17
	94
	3
	
	

	4.
	9-4ф
	Стольникович Анжела Вікторівна
	Овруцький р-н
	Бігунська 

ЗОШ І-ІІІ ст.

 
	Андросович Галина Олександрівна
	
	21
	33
	10
	64
	6
	
	

	5.
	9-5ф
	Каменчук Ольга Ігорівна
	м. Новоград-Волинський
	ЗОШ  І-ІІІ ст.

№ 9 м. Новограда-Волинського
	Іскрова Наталія Іванівна
	
	24
	46
	19
	89
	4
	
	

	6.
	9-1ф
	Потопальська Наталія Миколаївна
	м. Коростень
	Коростенська міська гімназія
	Кузнєцова Надія Іванівна
	
	30
	45
	24
	99
	3
	
	

	7.
	9-2ф
	Камінська Валерія Богданівна
	м. Коростень
	Коростенська міська гімназія
	Кузнєцова Надія Іванівна
	
	38
	48
	24
	110

	1
	
	

	1


	10-3ф

	Басалкевич Дмитро Аркадійович
	10 клас

Брусилівський р-н
	Водотиївський НВК
	Рачковська Алла Леонідівна
	
	22


	30
	14
	66
	4
	
	

	2
	10-2ф
	Недашківська Аліна Вікторівна
	Брусилівський р-н
	Водотиївський НВК
	Рачковська Алла Леонідівна
	
	14
	28
	13
	55
	6
	
	

	3
	10-4ф
	Стоцька Дарина Валентинівна
	Овруцький р-н
	Бігунська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Андросович Галина Олександрівна
	
	20
	34
	7
	61
	5
	
	

	4.
	10- 6ф
	Рідзель Вікторія Русланівна
	м. Житомир
	Житомирська міська гімназія 

№ 3
	Левченко Любов Григорівна
	
	26
	49
	25
	100
	1
	
	

	5.
	10-1ф
	Пшевлоцький Владислав В’ячеславович
	м. Житомир
	Житомирська міська гімназія 

№ 3
	Левченко Любов Григорівна
	
	20
	37
	23
	80
	3
	
	

	6
	10-5ф
	Горкуша Дарина Сергіївна
	м. Житомир
	Житомирська міська  гімназія  № 3
	Левченко Любов Григорівна
	
	24
	49,5
	20
	93,5
	2
	
	

	.
	
	
	11 клас


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	11-1ф
	Ляшенко Анна Валентинівна
	Овруцький р-н
	Бігунська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Андросович Галина Олександрівна
	
	18
	50
	18
	86
	6
	
	

	2.
	11-5ф
	Ільницька Юлія Андріївна
	м. Житомир
	Житомирська міська гімназія 

№ 3
	Левченко Любов Григорівна
	
	34
	46
	16
	96
	4
	
	

	3.
	11-3ф
	Янович Аліна Володимирівна
	м. Житомир


	СЗОШ  І-ІІІ ст.

№ 20 м. Житомира
	Чубинська Юлія Адолівна
	
	34
	55
	26
	115
	1
	
	

	4.
	11-4ф
	Левківський Володимир Федорович
	м.. Житомир
	Житомирська міська  гімназія 

№ 3  
	Левченко Любов Григорівна
	
	32
	48
	15
	95
	5
	
	

	5.
	11-2ф
	Піге Адріанна
	м. Бердичів
	НВК №10
	Ростковська Ольга Василівна
	
	32
	54
	25
	111
	2
	
	

	6.
	11-6ф
	Краєвський Дмитро Олександрович
	м. Коростень
	Коростенська міська гімназія
	Кузнєцова Надія Іванівна
	
	32
	53
	19
	104
	3
	
	


Голова журі                                                                Т.Г. Остапенко 
Секретар                                                               Л. П. Новік
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